
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 086 , DE 2017. 

Nomeia Comissão para Organização do Natal Luz 2017. 

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear os seguintes membros para, sem remuneração, e sob a Presidência 
do Sr. Secretário Municipal de Cultura, constituírem a Comissão Organizadora do NATAL LUZ 2017: 

REPRESENTANTES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL: 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA: 
Secretário Municipal: Luiz Carlos Gonçalves da Cunha Ferreira; 
Francisco Carlos Rodrigues; 
Maristela de Fátima Fonseca Bassi. 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE GOVERNO: 
Secretário Municipal: Márcio Antônio Ferreira; 
Dirceia Cristina de Oliveira 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS MUNICIPAIS: 
Secretário Municipal: Luiz Martini Neto; 
Delma Cristina de Freitas Lima 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 
Secretária Municipal: Célia Maria Mamede; 
Renata Caveanha Bizigatto. 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO: 
Secretário Municipal: Salvador Franceli Neto; 
Mônica Fernandes Catuzzo 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA: 
Secretário Municipal: Judite de Oliveira; 
Adriano Luciano Rodrigues 

REPRESENTANTES MUNICIPAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E TURISMO: 
Secretário Municipal: Patrícia Lopes Nazareno Guidini; 
Celso Ribeiro de Oliveira. 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO URBANO: 
Secretário Municipal: Luís Henrique Bueno Cardoso 
Ayoub Mahmoud Fayes Ayoub. 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DEAGRICUL TURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE: 
Secretário Municipal: Maria Otília Papa 
Vera Cristina Ramalho Padovani. 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL: 
Secretário Municipal: Paulo Henrique Tenório 
André Luís Pelegrino. 



PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

Portaria nQ 086/2017 - Fl. 02 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL: 
Mariana Martini; 
Kristiana Travaglia. 

REPRESENTANTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-SAMAE, DE MOGI GUAÇU: 
Superintendente: Elias Fernandes de Carvalho 
Sandra Aparecida Sales Carrozzo. 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL: 

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE MOGI GUAÇU: 
Presidente: Sônia Isabel Carinhato Zanuto 
Adenílson Júnior dos Reis 

Art. 2° As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de dotações 
próprias consignadas em orçamento. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mogi Guaçu, 21 de Junho de 2017. 

', 
.. . ,·· .. \ 

a)1 publicação r:la data supra. 
/ ~ 

; 
! 
I 

[ i . \ . 

BRUNO ~RANCO DE AL~~lº-~'""·· 
CHEFE\DO GABINETE DO-PREFEITO·,, \ ~/ \ 

.. ,, ,,,..,,,,. 
·-~-,_,,_ ...... 


